2023 年 7 月 3 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ シ ナ

代表者名  代表取締役社長 堀  直 樹
 （コード番号：5955 東証スタンダード）

問合せ先
取締役生産本部長

兼 管理本部長
平 本  幸 弘

  ＴＥＬ 0 7 5 ( 5 9 1 ) 2 1 3 1

（開示事項の経過）ヤマヤエレクトロニクス株式会社の株式の取得（子会社化）

（株式譲渡）完了に関するお知らせ

当社は、2023年5月25日付「ヤマヤエレクトロニクス株式会社の株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、本日付で、ヤマヤエレクトロニクス株式会社の株

式譲渡が完了いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 異動する子会社の概要

（１） 名 称 ヤマヤエレクトロニクス株式会社

（２） 所 在 地 東京都足立区花畑 6-4-12

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山谷 一成

（４） 事 業 内 容 半導体、電子部品等の販売

（５） 資 本 金 90 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2017年 12 月 1 日

２．今後の見通し

2024 年 3 月期の当社業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後公表

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上